PRESS RELEASE



2012年3月2日

No. 1

株式会社ポイント

グローバルワーク 海外1号店が香港にオープン! GLOBAL WORK Causeway Bay World Trade Centre 順調にスタート

株式会社ポイント(本部:東京都中央区八重洲 2-7-2、代表取締役会長兼社長:福田三千男)が展開する GLOBAL WORK(グローバルワーク)の海外一号店が、2月17日(金)にオープンしました。香港の有力商業 施設である Causeway Bay World Trade Centre(銅鑼湾)への出店です。

オープン当初から日々多くのお客様にご来店いただき、認知度も順調に向上。グローバルワークの店舗や商品は、香港のお客様からも大変ご好評いただいています。

■ 店舗外観・内観







■ 店舗概要

店舗名 : GLOBAL WORK Causeway Bay World Trade Centre

所在地 : P301, Podium 3, World Trade Centre, 280 Gloucester Road, Causeway Bay, Hong Kong

店舗面積 : 113.4坪

営業時間 : 11:30~22:30

■ グローバルワークについて

コンセプト : 時代の変化に対応しながら素材の持つ、暖かさ、

温もり、風合いを生かした独自のナチュラルテイス

トなスタイルを提案します。

ブランドサイト : http://www.globalwork.jp/
WEB STORE : http://www.point.jp/globalwork/

60.

GLOBAL WORK

◇ 株式会社ポイントについて ◇

株式会社ポイント(代表取締役会長兼社長:福田三千男)は、1953 年茨城県水戸市で「福田屋洋服店」として創業し、以来ファッションカジュアル SPA 専門店チェーンとして、「ローリーズファーム」「グローバルワーク」「ジーナシス」ほか14 ブランドを、国内766店舗、海外55舗(2012年2月末現在)を展開しています。ワクワクするライフスタイルを創造し、"なくてはならぬ"企業を目指します。

◇報道関係の方のお問い合わせ

株式会社ポイント 企画本部/広報担当 山下 TEL:03-3243-6032 FAX:03-3243-6030 E-mail: yamashita@point.co,jp

◇お客様のお問い合わせ

株式会社ポイント ポイントカスタマーサービス フリーダイヤル:0120-601-162

<<本部所在地>> 〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-7-2 八重洲三井ビルディング 10 階 <<URL>> http://www.point.co.jp